B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 23 DE JUNHO DE 2020          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 30 /2020,  de 23 de junho de 2020

DECRETA PONTO FACULTATIVO

NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCAIS.

O Prefeito do Município de Lagoa Seca,

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

                 DECRETA:

 Art.1º -  Fica decretado Ponto Facultativo

nas repartições públicas municipais de Lagoa Seca-

PB, no de 24 de junho de 2020 (Dia de São João),

em virtude  do Decreto nº 024/2020 de 29 de maio

2020 ter antecipado o feriado do  São João para o

dia 02 de junho 2020, ficando determinado o

funcionamento dos serviços essenciais.

                Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Lagoa Seca-PB, 23  de junho de 2020.

.FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ATOS DO GOVERNO